1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАБУНСКОГО  РАЙОНА

П Р О Т О К О Л

заседания   комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных

ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности

Администрации  Табунского района

16.02.2024 г.                               с. Табуны                        № 2

Присутствовали:

Председатель  комиссии: Литке П.В. – глава района;

Секретарь  комиссии: Петухов Ю.Г.– начальник отдела ГОЧС и МР;

Члены комиссии: Семенова С.А. – заместитель главы

администрации района по оперативным вопросам

 Гаськов В.А.– начальник 59 ПСЧ 9 ПСО ФПС

ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю;

 Цих О.В. – начальник МУП «Тепловодснаб»;

Приглашённые:

Алдунгарова С.И.  главный булгахтер администрации района

Сальников Ю.М.  ИП «Сальников Ю.М.»

Повестка  дня:

1.  Об обращении ИП «Сальников Ю.М.» в администрацию района

в отсутствии топлива из-за ареста счетов предприятия

1. Выступали: Сальников Ю.М.

1.1 Я сообщаю, что не могу закупить топливо для котельных, потому что у меня

арестованы финансовые счета. Запаса топлива что бы продолжать снабжение

теплом практически нет. Прошу помощи в решении данной проблемы.

1.2 Литке П.В. принято решение выделить 22,9 тонн угля из фонда МУП

«Тепловодснаб»

 Председатель КЧС и ОПБ района  П.В. Литке

Секретарь КЧС и ОПБ района                                                                  Ю.Г. Петухов